
LEAD Front-end developer

- med blik for detaljer og ansvar for det visuelle

Vi søger en front-end profil, der elsker at få ting til at spille – visuelt, funktionelt og 
teknisk.

Du får ansvaret for at føre nye digitale løsninger fra mockup til første 
implementering, hvor kvalitet og oplevelse er altafgørende, og du vil få stor 
indflydelse på den tekniske retning og arkitektur, hvor du, i samråd med vores 
tekniske direktør, bliver den, der sætter standarden.

Vi forestiller os, at du:

Har solid erfaring med mindst én af følgende frameworks (Angular, Vue, React).
Er hjemmevant i Tailwind CSS og ved, hvordan man opbygger lækre, fleksible komponenter.
Går op i mikrodetaljer som animationer, spacing og interaktioner.
Har erfaring med design-overlevering fra Figma.
Er vant til at tænke i komponentbiblioteker og genbrugbar kode.
Har lyst til at sætte en retning, være mentor for andre og sikre høj kvalitet på tværs af projekter.

Du får mulighed for at:

Tage ejerskab over front-end kvalitet og implementeringer i nye kundeprojekter.
Være en drivkraft i vores teknologiske udvikling – bl.a. på nye front-end teknologier.
Arbejde tæt sammen med projektleder, design og back-end.
Være en vigtig del af et lille team med store ambitioner.
Mulighed for medarbejderanparter på sigt.

Conexio udvikler brugertilpasset software, og du kan se frem til en hverdag med stor variation og 
mange forskellige projekter og teknologier.



Hos os skal arbejdspladsen være et rart sted at være. Gensidig respekt og et positivt, stressfrit 
arbejdsmiljø er vigtigt for os. Du får dygtige kollegaer og bliver en del af et fantastisk team, der 
sammen skaber solide softwareløsninger for vores kunder.



Vi ved, at livet ændrer sig, og at der kan være perioder med behov for færre timer eller 
arbejdsdage. Derfor er vi fleksible og åbne for en dialog om, hvad der fungerer bedst for dig – 
både nu, og hvis dine behov ændrer sig. Vi ønsker trivsel og balance i hverdagen for hele teamet.

Har du spørgsmål, eller vil du søge stillingen, så skriv til os på job@conexio.dk hurtigst muligt. Vi 
afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette. 
Læs evt. mere om Conexio på https://www.conexio.dk/job-i-conexio



Du skal medsende flg.: Ansøgning, CV, din forventning til lønniveau (brutto inkl. pension), og 
hvornår du kan tiltræde.

mailto:job@conexio.dk

